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부서: 안전건설과

정책: 지방도로 교통망 확충(교통및물류/도로)

단위: 지방도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 42,182,129 34,585,621 7,596,508

국 6,450,770 4,845,370 1,605,400

균 750,000 750,000 0

특 2,900,000 2,400,000 500,000

도 2,279,654 2,093,088 186,566

군 29,801,705 24,497,163 5,304,542

지방도로 교통망 확충(교통및물류/도로) 11,739,928 9,177,185 2,562,743

국 945,400 620,000 325,400

균 750,000 750,000 0

특 2,400,000 2,400,000 0

도 455,075 409,000 46,075

군 7,189,453 4,998,185 2,191,268

지방도로 유지관리 4,807,879 4,031,479 776,400

특 1,800,000 1,800,000 0

도 14,000 14,000 0

군 2,993,879 2,217,479 776,400

군도, 농어촌도로 유지보수 2,447,879 1,685,479 762,400

401 시설비및부대비 2,278,672 1,518,672 760,000

01 시설비 2,276,000 1,516,000 760,000

○군도 농어촌도로 차선도색비

350,000 300,000 50,000

○군도 1호선(작곡제) 갓길 정비사업

50,000 0 50,000

○군도 농어촌도로 아스콘 덧씌우기 공사

1,330,000 700,000 630,000

○대동 농어촌도로 206호선(금곡 나막) 측구정

비공사 20,000 0 20,000

○신광 연천마을 입구 옹벽설치공사

10,000 0 10,000

경정 350,000,000원

50,000,000원

경정 1,330,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

405 자산취득비 2,400 0 2,400

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

○예초기 구입 1,200 0 1,200

○콤팩터 구입 1,200 0 1,200

1,200,000원

1,200,000원

노후교량 구산교 정밀안전진단 용역 28,000 14,000 14,000

도 14,000 14,000 0

군 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 28,000 14,000 14,000

도 14,000 14,000 0

군 14,000 0 14,000

01 시설비 28,000 14,000 14,000

○노후교량 구산교 정밀안전진단

28,000 14,000 14,000경정 28,000,000원*1식

도 14,000 14,000 0

군 14,000 0 14,000

지방도로 개설 및 정비 6,177,299 5,095,706 1,081,593

국 620,000 620,000 0
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로 교통망 확충(교통및물류/도로)

단위: 지방도로 개설 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 750,000 750,000 0

특 600,000 600,000 0

도 370,000 370,000 0

군 3,837,299 2,755,706 1,081,593

도로 표지판 및 버스승강장 설치 166,000 66,000 100,000

401 시설비및부대비 166,000 66,000 100,000

01 시설비 166,000 66,000 100,000

○함평군 버스승강장 교체 및 신설공사

90,000 30,000 60,000

○함평군 버스승강장 태양광 조명 시스템 설치

50,000 10,000 40,000

경정 10,000,000원*9개소

경정 2,000,000원*25개소

해상재난 대피시설,대피로 설치사업 1,514,743 903,150 611,593

401 시설비및부대비 1,514,743 903,150 611,593

01 시설비 1,211,593 700,000 511,593

○해상재난대피시설 및 대피로 설치사업(해안도

로) 600,000 200,000 400,000

○해상재난대피시설 및 대피로 설치사업 재편성

(원전세) 111,593 0 111,593

경정 600,000,000원

111,593,000원

02 감리비 300,000 200,000 100,000

○해상재난대피시설 및 대피로 설치사업

300,000 200,000 100,000경정 300,000,000원

함평 산업단지연결도로 확장사업 700,000 600,000 100,000

균 600,000 600,000 0

군 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 700,000 600,000 100,000

균 600,000 600,000 0

군 100,000 0 100,000

01 시설비 696,220 596,220 100,000

○함평산업단지 연결도로 확장사업(재편성)

100,000 0 100,000100,000,000원

개발촉진지구 정비사업 270,000 0 270,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

01 시설비 270,000 0 270,000

○개발촉진지구 사업 군비 재편성

270,000 0 270,000270,000,000원

위험도로및 어린이 보호구역 개선 754,750 50,000 704,750

국 325,400 0 325,400

도 71,075 25,000 46,075

군 358,275 25,000 333,275

어린이보호 CCTV 설치 191,000 0 191,000

국 76,400 0 76,400

도 38,200 0 38,200

군 76,400 0 76,400

401 시설비및부대비 191,000 0 191,000
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로 교통망 확충(교통및물류/도로)

단위: 위험도로및 어린이 보호구역 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 76,400 0 76,400

도 38,200 0 38,200

군 76,400 0 76,400

01 시설비 191,000 0 191,000

○무인교통단속카메라 설치사업

126,000 0 126,00042,000,000원*3대

국 50,400 0 50,400

도 25,200 0 25,200

군 50,400 0 50,400

○신호기 설치사업 65,000 0 65,00065,000,000원*1대

국 26,000 0 26,000

도 13,000 0 13,000

군 26,000 0 26,000

어린이보호구역 개선사업 513,750 0 513,750

국 249,000 0 249,000

도 7,875 0 7,875

군 256,875 0 256,875

401 시설비및부대비 513,750 0 513,750

국 249,000 0 249,000

도 7,875 0 7,875

군 256,875 0 256,875

01 시설비 513,750 0 513,750

○어린이보호구역개선사업(학다리중앙초등학교)

400,000 0 400,000400,000,000원

국 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

○불법주정차 사전조치사업 34,000 0 34,00034,000,000원

국 17,000 0 17,000

군 17,000 0 17,000

○어린이보호구역개선사업(월야초등학교)

64,000 0 64,00064,000,000원

국 32,000 0 32,000

군 32,000 0 32,000

○보행자 안전구역 설치공사

15,750 0 15,7505,250,000원*3개소

도 7,875 0 7,875

군 7,875 0 7,875

농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 11,999,199 9,381,199 2,618,000

국 958,500 908,500 50,000

특 500,000 0 500,000

도 1,445,500 1,423,500 22,000

군 9,095,199 7,049,199 2,046,000

양배수장 설치 및 유지관리 553,664 53,664 500,000

특 500,000 0 500,000

군 53,664 53,664 0

학교면 고막리 일원 배수장 설치사업 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

- 3 -



부서: 안전건설과

정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 양배수장 설치 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○학교면 고막리 일원 배수장 설치사업

500,000 0 500,000500,000,000원*1개소

특 500,000 0 500,000

저수지 관리 4,332,565 3,702,565 630,000

국 586,000 586,000 0

도 989,000 920,000 69,000

군 2,757,565 2,196,565 561,000

기초생활인프라(지표수 보강개발)(전환) 1,600,000 1,200,000 400,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,200,000 400,000

01 시설비 1,557,000 1,157,000 400,000

○지표수보강개발사업(신평제)

778,500 578,500 200,000

○지표수보강개발사업(연화제)

778,500 578,500 200,000

경정 778,500,000원

경정 778,500,000원

누수저수지 개보수(전환) 180,000 0 180,000

도 54,000 0 54,000

군 126,000 0 126,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

도 54,000 0 54,000

군 126,000 0 126,000

01 시설비 180,000 0 180,000

○신광 복사 누수저수지 개보수사업

180,000 0 180,000180,000,000원

도 54,000 0 54,000

군 126,000 0 126,000

저수지 안전진단사업 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○함평군 저수지 안전진단사업 50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

소규모 농업생산기반정비 3,702,200 2,414,200 1,288,000

국 372,500 322,500 50,000

도 284,500 331,500 △47,000

군 3,045,200 1,760,200 1,285,000

소규모 농업생산기반 정비(도비보조) 210,000 267,000 △57,000

도 210,000 267,000 △57,000

401 시설비및부대비 210,000 267,000 △57,000

도 210,000 267,000 △57,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 소규모 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 210,000 267,000 △57,000

○학교 곡창리 184-2 농로포장공사 0 57,000 △57,000경정 0원

도 0 57,000 △57,000

수리계 운영경비지원 25,000 0 25,000

301 일반보전금 25,000 0 25,000

12 기타보상금 25,000 0 25,000

○수리계 운영경비 지원 25,000 0 25,00025,000,000원

소규모 농업생산기반 정비(자체) 2,593,300 1,373,300 1,220,000

401 시설비및부대비 2,593,300 1,373,300 1,220,000

01 시설비 2,583,300 1,363,300 1,220,000

○함평 신풍지구 용수로 정비공사

70,000 0 70,000

○함평 소동들 용배수로 정비공사

45,000 0 45,000

○함평 자풍지구 용수로 정비공사

15,000 0 15,000

○함평 중량제 주변 농로포장공사

20,000 0 20,000

○함평 송풍지구 용수로 정비공사

50,000 0 50,000

○손불 차경들 용수로 정비공사

40,000 0 40,000

○손불 수철마을 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○손불 담골들 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

○손불 복학들 용수로 정비공사

50,000 0 50,000

○손불 복학들 배수로 정비공사

22,000 0 22,000

○대동제 상류 농로개설공사

80,000 0 80,000

○신광 계월들 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○신광 수정동들 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

○신광 좌야들 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○학교 정자동들 용배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○학교 복천지구 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

○학교 서당매들 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○엄다 용동지구 용배수로 정비공사

15,000 0 15,000

70,000,000원*1개소

45,000,000원*1개소

15,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

50,000,000원*1개소

40,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

40,000,000원*1개소

50,000,000원*1개소

22,000,000원*1개소

80,000,000원*1개소

25,000,000원*1개소

15,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

50,000,000원*1개소

40,000,000원*1개소

50,000,000원*1개소

15,000,000원*1개소
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부서: 안전건설과

정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 소규모 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○엄다 야리들 배수로 정비공사

50,000 0 50,000

○대동 운림마을 배수로 정비공사

35,000 0 35,000

○대동 백련들 농로포장공사

15,000 0 15,000

○대동 아차들 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

○나산 송암들 용수로 정비공사

40,000 0 40,000

○나산 방하들 용수로 정비공사

15,000 0 15,000

○나산 수상들 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

○나산 죽림들 배수로 정비공사

15,000 0 15,000

○해보 창서지구 배수로 정비공사

18,000 0 18,000

○해보 해보지구 용수로 정비공사

60,000 0 60,000

○해보 만년지구 농로포장공사

20,000 0 20,000

○해보 하모지구 배수로 정비공사

25,000 0 25,000

○해보 상곡리 상곡들 배수로 정비공사

8,000 0 8,000

○해보 해보리 월현들 농로포장공사

10,000 0 10,000

○월야 예동들 용수로 정비공사

50,000 0 50,000

○월야 신성마을 진입로 확포장공사

30,000 0 30,000

○월야 내정들 농로포장공사

12,000 0 12,000

○월야 연당들 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○월야 문화들 농로포장공사

20,000 0 20,000

○월야 용월리 내세들 농로포장공사

10,000 0 10,000

○월야 용월1리 농로 및 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

○월야 계림리 농로포장공사 30,000 0 30,000

50,000,000원*1개소

35,000,000원*1개소

15,000,000원*1개소

40,000,000원*1개소

40,000,000원*1개소

15,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

15,000,000원*1개소

18,000,000원*1개소

60,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

25,000,000원*1개소

8,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

50,000,000원*1개소

30,000,000원*1개소

12,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

10,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

30,000,000원

손불 석창지구 지방관리방조제 개보수사업 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

도 10,000 0 10,000

군 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 소규모 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,000 0 10,000

군 40,000 0 40,000

01 시설비 95,000 0 95,000

○손불 석창지구 지방관리방조제 개보수사업

95,000 0 95,00095,000,000원

국 47,500 0 47,500

도 9,500 0 9,500

군 38,000 0 38,000

02 감리비 5,000 0 5,000

○손불 석창지구 지방관리방조제 개보수사업 건

설사업관리용역 5,000 0 5,0005,000,000원

국 2,500 0 2,500

도 500 0 500

군 2,000 0 2,000

한해대책사업 200,000 0 200,000

한발대비 용수개발 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○가뭄 대책사업 200,000 0 200,000200,000,000원

하천관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 17,259,780 15,150,819 2,108,961

국 4,544,000 3,314,000 1,230,000

도 309,000 250,000 59,000

군 12,406,780 11,586,819 819,961

재해없는 하천 기반구축 17,259,780 15,150,819 2,108,961

국 4,544,000 3,314,000 1,230,000

도 309,000 250,000 59,000

군 12,406,780 11,586,819 819,961

소하천 정비사업 787,000 757,000 30,000

401 시설비및부대비 787,000 757,000 30,000

01 시설비 787,000 757,000 30,000

○손불 학산소하천 제방보수공사 10,000 0 10,000

○월야 계림리 계림소하천 제방포장공사

20,000 0 20,000

10,000,000원

20,000,000원

국가하천유지보수(영산강) 70,000 0 70,000

국 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

국 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○국가하천유지보수(영산강) 70,000 0 70,00070,000,000원

국 70,000 0 70,000

국가하천유지보수(4대강 외) 610,000 0 610,000

국 610,000 0 610,000

301 일반보전금 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000
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부서: 안전건설과

정책: 하천관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해없는 하천 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 5,000 0 5,000

○국가하천유지보수(4대강외) 5,000 0 5,0005,000,000원

국 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 605,000 0 605,000

국 605,000 0 605,000

01 시설비 605,000 0 605,000

○국가하천유지보수(4대강외) 605,000 0 605,000605,000,000원

국 605,000 0 605,000

지방하천 유지보수(보조) 107,461 0 107,461

도 51,000 0 51,000

군 56,461 0 56,461

401 시설비및부대비 107,461 0 107,461

도 51,000 0 51,000

군 56,461 0 56,461

01 시설비 107,461 0 107,461

○지방하천 유지관리사업(2019) 24,000 0 24,00024,000,000원

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

○지방하천 유지관리사업(2019 불용분)

5,461 0 5,461

○지방하천 유지관리사업(2020) 78,000 0 78,000

5,460,680원

78,000,000원

도 39,000 0 39,000

군 39,000 0 39,000

자연재해 위험개선지구 정비(보조) 4,600,000 4,000,000 600,000

국 2,300,000 2,000,000 300,000

군 2,300,000 2,000,000 300,000

401 시설비및부대비 4,600,000 4,000,000 600,000

국 2,300,000 2,000,000 300,000

군 2,300,000 2,000,000 300,000

01 시설비 4,595,000 4,000,000 595,000

○구계 자연재해위험개선지구 정비사업

4,595,000 3,995,000 600,000경정 4,595,000,000원

국 2,297,500 1,997,500 300,000

군 2,297,500 1,997,500 300,000

○구계 자연재해위험개선지구 정비사업 시설부

대비 0 5,000 △5,000경정 0원

국 0 2,500 △2,500

군 0 2,500 △2,500

03 시설부대비 5,000 0 5,000

○구계 자연재해위험개선지구 정비사업 시설부

대비 5,000 0 5,0005,000,000원

국 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

지방하천 정비사업 432,043 302,343 129,700

308 자치단체등이전 11,700 0 11,700

11 기타부담금 11,700 0 11,700

- 8 -



부서: 안전건설과

정책: 하천관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해없는 하천 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○함평천·대동천 생태하천조성사업 기타부담금

11,700 0 11,70011,700,000원

401 시설비및부대비 419,000 301,000 118,000

01 시설비 419,000 301,000 118,000

○엄다 무안천 제방포장공사 53,000 0 53,000

○엄다면 성천리 엄다천 제방포장공사

65,000 0 65,000

53,000,000원

65,000,000원

자연재해 위험개선지구 정비(보조) - 신광지구 900,000 1,500,000 △600,000

국 450,000 750,000 △300,000

군 450,000 750,000 △300,000

401 시설비및부대비 900,000 1,500,000 △600,000

국 450,000 750,000 △300,000

군 450,000 750,000 △300,000

01 시설비 900,000 1,500,000 △600,000

○신광 자연재해위험개선지구 정비사업

900,000 1,500,000 △600,000경정 900,000,000원

국 450,000 750,000 △300,000

군 450,000 750,000 △300,000

자연재해 위험개선지구 정비(보조) - 송사지구 1,100,000 0 1,100,000

국 550,000 0 550,000

군 550,000 0 550,000

401 시설비및부대비 1,100,000 0 1,100,000

국 550,000 0 550,000

군 550,000 0 550,000

01 시설비 1,053,000 0 1,053,000

○송사 자연재해위험개선지구 정비사업

1,053,000 0 1,053,0001,053,000,000원*1개소

국 526,500 0 526,500

군 526,500 0 526,500

02 감리비 45,000 0 45,000

○송사 자연재해위험개선지구 정비사업 건설사

업관리용역 45,000 0 45,00045,000,000원

국 22,500 0 22,500

군 22,500 0 22,500

03 시설부대비 2,000 0 2,000

○송사 자연재해위험개선지구 정비사업 시설부

대비 2,000 0 2,0002,000,000원

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

재해예방시설 유지관리 104,341 58,541 45,800

201 일반운영비 43,221 53,421 △10,200

02 공공운영비 37,941 48,141 △10,200

○지진가속도 계측기 유지보수

10,200 20,400 △10,200경정 850,000원*12월

401 시설비및부대비 56,000 0 56,000
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부서: 안전건설과

정책: 하천관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해없는 하천 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 56,000 0 56,000

○함평군 공공시설물 내진성능평가

40,000 0 40,000

○지진가속도계측기 서버 교체

16,000 0 16,000

20,000,000원*2개소

16,000,000원*1개소

풍수해 보험 운영 16,000 0 16,000

도 8,000 0 8,000

군 8,000 0 8,000

307 민간이전 16,000 0 16,000

도 8,000 0 8,000

군 8,000 0 8,000

06 보험금 16,000 0 16,000

○풍수해보험(주택,하우스,소상공인)지원

16,000 0 16,00016,000,000원

도 8,000 0 8,000

군 8,000 0 8,000

재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 593,563 465,663 127,900

도 59,240 5,700 53,540

군 534,323 459,963 74,360

시민안전문화운동 156,500 49,600 106,900

도 59,240 5,700 53,540

군 97,260 43,900 53,360

시민안전문화운동 48,000 0 48,000

도 24,000 0 24,000

군 24,000 0 24,000

201 일반운영비 48,000 0 48,000

도 24,000 0 24,000

군 24,000 0 24,000

01 사무관리비 48,000 0 48,000

○안전점검관련 홍보물 제작 5,000 0 5,0005,000,000원

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

○안전점검의날 운영 3,000 0 3,0003,000,000원

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

○안전문화운동 홍보물 제작 25,000 0 25,00025,000,000원

도 12,500 0 12,500

군 12,500 0 12,500

○교통안전용품 보급 10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

○지역안전지수 향상을 위한 홍보물 제작

5,000 0 5,0005,000,000원

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

안전문화운동 8,800 0 8,800

도 3,440 0 3,440
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부서: 안전건설과

정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 시민안전문화운동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 5,360 0 5,360

201 일반운영비 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○안전문화운동 군내버스 외부광고

4,000 0 4,0004,000,000원

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

301 일반보전금 4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440

군 3,360 0 3,360

09 행사실비지원금 4,800 0 4,800

○안전보안관 운영 지원 4,800 0 4,8004,800,000원

도 1,440 0 1,440

군 3,360 0 3,360

교통사고 줄이기 사업(보조) 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○어린이보호구역 노란신호등 설치

20,000 0 20,00020,000,000원

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

코로나19 감염증 대책사업 10,100 0 10,100

도 10,100 0 10,100

405 자산취득비 10,100 0 10,100

도 10,100 0 10,100

01 자산및물품취득비 10,100 0 10,100

○코로나19 대응 열감지카메라 구입

10,100 0 10,10010,100,000원

도 10,100 0 10,100

ASF 및 AI 예방사업 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○가축질병 예방대책사업 20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

관제센터 운영 382,063 361,063 21,000
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부서: 안전건설과

정책: 재해 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 관제센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

CCTV관제센터 보강사업 103,920 82,920 21,000

401 시설비및부대비 64,000 43,000 21,000

01 시설비 64,000 43,000 21,000

○해보 금덕리(407번지) 꽃무릇시장입구 cctv설

치공사 21,000 0 21,0007,000,000원*3대

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 289,984 175,722 114,262

국 2,870 2,870 0

도 10,839 4,888 5,951

군 276,275 167,964 108,311

민방위 교육,훈련 강화 289,984 175,722 114,262

국 2,870 2,870 0

도 10,839 4,888 5,951

군 276,275 167,964 108,311

예비군 육성지원 62,620 42,620 20,000

403 자치단체등자본이전 45,350 25,350 20,000

03 예비군육성지원자본보조 45,350 25,350 20,000

○예비군훈련장 조기입소자 대기실 신설

20,000 0 20,00020,000,000원

예비군 육성 지원(보조사업) 2,520 0 2,520

도 2,520 0 2,520

403 자치단체등자본이전 2,520 0 2,520

도 2,520 0 2,520

03 예비군육성지원자본보조 2,520 0 2,520

○검문소 물자 및 천막 구매 2,520 0 2,5202,520,000원

도 2,520 0 2,520

의용소방대 육성지원 122,764 38,884 83,880

201 일반운영비 26,000 16,000 10,000

01 사무관리비 21,000 11,000 10,000

○화재취약계층 기초소방시설 보급 21,000 11,000 10,000

- 소화기 16,000 8,000 8,000

- 단독경보형 감지기 5,000 3,000 2,000

401 시설비및부대비 73,880 0 73,880

01 시설비 73,880 0 73,880

○동부권119안전센터 성토공사 70,000 0 70,000

○함평119안전센터 보상비 3,880 0 3,880

70,000,000원

3,880,000원

지역방사능방재 대책 강화 15,540 14,540 1,000

201 일반운영비 12,040 11,040 1,000

02 공공운영비 6,040 5,040 1,000

○방사선 감시차량 종합보험료 및 자동차세

1,000 0 1,0001,000,000원

민방위 시설 유지 및 교육 장비 확충 (보조) 6,862 0 6,862
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부서: 안전건설과

정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 민방위 교육,훈련 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,431 0 3,431

군 3,431 0 3,431

201 일반운영비 6,862 0 6,862

도 3,431 0 3,431

군 3,431 0 3,431

01 사무관리비 6,862 0 6,862

○민방위 주민대피시설 정비사업 3,162 0 3,1623,162,000원

도 1,581 0 1,581

군 1,581 0 1,581

○화생방 방독면 구매 3,700 0 3,70037,000원*100개

도 1,850 0 1,850

군 1,850 0 1,850

재무활동(안전건설과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 184,335 119,693 64,642

보전지출 64,642 0 64,642

국도비 보조금 반환 64,642 0 64,642

802 반환금기타 64,642 0 64,642

01 국고보조금반환금 2,044 0 2,044

○2015,2018 국가하천 유지보조사업 국고보조금

반납 2,036 0 2,036

○2019년도 노후 위성수신기 교체사업 국비보조

금 이자반납 8 0 8

2,035,260원

7,330원

02 시ㆍ도비보조금반환금 62,598 0 62,598

○2015~2019 풍수해보험 도비보조금 반납

24,835 0 24,835

○2018년 CCTV통합관제센터 인건비 지원금 집행

잔액 반납 17,325 0 17,325

○2017년 방사능방재 교육 및 장비구입 도비보

조금 집행잔액 반납 10,200 0 10,200

○2017년 방사능방재 교육 및 장비구입 도비보

조금 이자 반납 288 0 288

○2019년 라돈 간이측정기 구입사업 도비보조금

집행잔액 반납 1,100 0 1,100

○2019년 환경방사선 감시기 유지보수 및 주변

환경정비 지원사업 도비보조금 6 0 6

○2018년 수로원 인건비 정산 3,500 0 3,500

○2019년도 노후 민방위경보시설 도비보조금 이

자반납 159 0 159

○2019년도 노후 위성수신기 교체사업 도비보조

금 이자반납 4 0 4

○2017년도 방사능방재 훈련 도비보조금 반납금

5,122 0 5,122

○2017년도 방사능방재 훈련 도비보조금 이자

반납금 59 0 59

24,834,680원

17,324,590원

10,200,000원

287,850원

1,100,000원

5,140원

3,500,000원

158,700원

3,420원

5,122,000원

58,950원
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